第 4号様式

（注） ※印は記入しないでください。

京都府立体育館使用時間延長承認申請書

                                    年  月  日

 京都府立体育館長 様

使用者 団体名

氏名又は代表者名

下記のとおり使用時間を延長したいので申請します。

行 事 名
使用承認済

の日時

 月  日

 時～ 時

同左の承認

番号
    号

延長内容
場 所 第 1競技場 第 2競技場 会 議 室

時 間  時～ 時  時～ 時  時～ 時  時～ 時  時～ 時  時～ 時

附 属 設 備 使 用 ア、あり   イ、なし

延 長 の 理 由

※

延 長 使 用 料

第 1競技場 第 2競技場 会議室 附属設備 合計

     円      円      円      円      円

※

同上積算の基礎

第 1競技場

第 2競技場

会議室

附属設備

※

上記のとおり承認します。

                            年  月  日

              様

京都府立体育館長  ○印